С О В Е Т      Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2014 г.                                                                      № 88

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки»

Ефремовой Людмиле Ивановне

  В соответствие с Уставом муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, руководствуясь Положением о присвоении

звания «Почетный гражданин города Ессентуки», утвержденным решением

Совета города Ессентуки от 14 марта 2012 года № 13, решением Совета

города Ессентуки от 22 сентября 2014 года № 86 «О рассмотрении

кандидатуры Людмилы Ивановны Ефремовой на присвоение звания

«Почетный гражданин города Ессентуки» и заключением городской

комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный

гражданин города Ессентуки» Ефремовой Л.И. от 23 сентября 2014 года № 1,

С О В Е Т  Г О Р О Д А

РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Ессентуки»

Ефремовой Людмиле Ивановне за большой вклад в социальное и

экономическое развитие города, образования, нравственного и

патриотического воспитания молодежи, в развитие местного

самоуправления.

2. Вручить удостоверение «Почетный гражданин города Ессентуки»

Ефремовой Людмиле Ивановне.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

2

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя Совета

города  Ессентуки                                                                                  А.А. Задков